PUBLISHED ON 25TH MAY 2021

TAMIL-DINAMANI

ihanthi தித்தாதி சாந்தி கியர்ஸ் லிமிடைட



CIN: L29130TZ1972PLC000649

பதிவு அனுவலைம் 304-9 , திருசி எனை, சிருக்குறார். கோய்ப்புத்தார்-641005, தமிழ் நாடு. Tel: +91-422-4545745 Fax: +91-422-4545700, Email: <u>cs@shanthigears.murugappa.com</u>, Website: <u>www.shanthigears.com</u>

	//	00sm	49	100	₹ கோடிகள்	
Su. crain	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு 31.03.2021	முடிவடைந்த காலாண்டு 31,03,2020	முடிவடைந்த ஆண்டு 31.03.2021	முடிவடைந்த ஆண்டு 31.03.2020	
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்	74.74	43.41	223.81	248.82	
2	இக்காலத்திற்கான வரிக்குப் முன் லாபம்	12.25	0.49	26.07	32.69	
3	இக்காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் லாபம்	9.42	1.29	20.17	25.19	
4	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம்	9.26	0.40	20.01	24.30	
5	சமவீதப்பங்கு மூலதனம்	7.67	7.67	7.67	7.67	
6	கையிருப்பு (இதர சமபங்கு)			229.46	220.95	
7	ஒரு பங்கு வருமானம் (₹) அடிப்படை: குன்றிய:	1.23 1.23	0.17 0.17	2.63 2.63	3.28 3.28	

குறிப்டி:

மேற்றிப்பிடப்பட்டவைகள் 2015-ம் வருடத்திய SEBI (பொகுப்புகளை பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) வீதிமுறைகளில் 33-வது வீதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலான்டு/ஆன்டிறக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட விவரங்கள் ஆகும். காலாண்டு/ஆன்டிறக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட விவரங்கள் ஆகும். காலாண்டு/ஆன்டிறக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முமு படிவமும் கம்பெனிம்மன www.shanthigaars.com என். இணையதளத்திலும் கானமைம்.

இணையதளத்திலும், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் www.bsenda.com, www.nsenda.com என்.வின்ற இணையதளத்திலும் கானமைம்.

சாந்தி கியர்ஸ் லிமிடெடக்கா இடம் : சென்னை தேதி : 24 மே 2021 எல். **நாம்குமார்** சேர்மன்

ENGLISH- BUSINESS STANDARD





CIN: L29130TZ1972PLC000649

Regd. Office: 304-A, Trichy Road, Singanallur, Coimbatore-641005, Tamil Nadu.Tel: +91-422-4545745 Fax: +91-422-4545700, Email: cs@shanthigears.murugappa.com, Website: www.shanthigears.com

SI No	PARTICULARS	Quarter ended 31.03.2021	Quarter ended 31.03.2020	Year ended 31.03.2021	Year ended 31.03.2020	
1	Total income from operations	74.74	43.41	223.81	248.82	
2	Profit for the period before tax	12.25	0.49	26.07	32.69	
3	Profit for the period after tax	9.42	1.29	20.17	25.19	
4	Total Comprehensive Income for the period	9.26	0.40	20.01	24.30	
5	Equity share capital	7.67	7.67	7.67	7.67	
6	Reserves (Other Equity)			229.46	220.95	
7	Earnings Per Share (in ₹)					
	Basic:	1.23	0.17	2.63	3.28	
	Diluted:	1.23	0.17	2.63	3.28	

The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ $Yearly\ Results\ are\ available\ on\ the\ Stock\ exchange\ websites\ \underline{www.bseindia.com},\ \underline{www.nseindia.com}\ and\ on\ the\ Company's$ website www.shanthigears.com

For Shanthi Gears Limited L. Ramkumar Chairman Place : Chennai Date : 24 May 2021